СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 НОВОГОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   21.03.2019 г  №  162
село   Новогольское

О проекте решения Совета народных депутатов  Новогольского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в Устав  Новогольского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Принять проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав  _Новогольского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области» согласно приложению.
2. Назначить и провести публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов Новогольского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в Устав  Новогольского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области» на 24.04.2019 года в 10 часов в здании  администрации   Новогольского  сельского  поселения.
3.Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
Лушников Владимир Петрович - глава сельского поселения,
Шахова Валентина Петровна    - заместитель главы администрации,
Тульникова Надежда Васильевна-должность работника администрации,
Анохина Елена Михайловна - депутат Совета народных депутатов Новогольского  сельского поселения,
Белозерцева Ирина Васильевна  – депутат Совета народных депутатов  Новогольского сельского поселения,
Ширинкин Дмитрий Владимирович – депутат Совета народных депутатов Новогольского сельского поселения.
  4. Установить, что замечания и предложения по проекту решения Совета народных депутатов  Новогольского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в Устав  Новогольского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области» направляются в оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в письменной форме в течение 20 дней с момента опубликования проекта в Вестнике муниципальных правовых актов    Новогольского   сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области.

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Newgol\Pictures\2019-06-19\005.jpg]
image1.jpeg
3aMeuaHMA M IpPEVIONEHHS MOTYT OHITh BBICKASAHBI YYACTHHKAME Iy GIHYHBIX
CIyIIaHWH, B TOM 9HCIIE B YCTHOH (opme.

Perncrpanus —rpaxiaH, OKelalOmUX — BBICTYNHTh HAa  IryGIHHBIX CITyIIaHHSIX,
IpOM3BOMMTCA 1O anpecy: ¢.  Hoeoromsckoe, yr. Coserckas, . 69, I'pubanosckuit paiion,
Boponesxckas o6nacte, 3janme amvumucTpamus  HOBOTONBCKONO CEIBCKOTO TOCETCHIS,
THocnennnit fens peructparmm 19.04.2018 rosa g0 14 acos.

IpoBecTn o6obmienme Beex 3aMeyanuil M MpEMIONKEHHH O npoekTy pemenus «O
BHECCHHH M3MCHCHMH W [OTIONHeHMi B YcraB  HOBOTONBCKOrO CETBCKOr0 IOCEIEHHS
I'pr6atoBCcKoro MyHHIKMIATEHOTO paitona Boporesxckoit o6nacTay B cpox 10 13.05.2018 roza.

Konrakrasie Tenedonsr: 8(47348) 33-5-35, B paboune mxu ¢ 8-00 10 16 wacos.

5. Ory0OHKOBATH HACTOSIIEE PELEHRE B IEPHOTUIECKOM I€YATHOM H3TaHHH «BeCTHHK
MYHUIHTANBHEX NPaBoBRX aktoB _, HoBoromscxoro cemscxoro mocenenus I'puGanosckoro
MYHHLENATBHOTO paiioHa Bopq&é’m 1

N3
S

T'masa cenpcxoro g B.ILJIymsnxkos